Objetivando  a  Contratação  de  empresa
especializada  em  serviço  de  inscrição  no  47  Congresso  para
Gestores e Servidores Públicos, que ocorrerá em João Pessoa – PB,
nos  dias  01  a  05  de  fevereiro  de  2024,  com  valor  único  das
inscrições de R$ 1.600,00 (Mil e seiscentos reais), com fundamento
no Art. 74, Inciso III, alínea “f”, da Lei Federal nº 14.133/2021 e
suas alterações.

Publique-se.

Ceará-Mirim/RN, em 02 de fevereiro de 2024.

KAIO CESAR CARNEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim